Organização Social de Saúde da Santa Casa de Misericórdia de Chavantes
Sede Administrativa: Rua Dep João Sussumu Hirata, 940 -  cj 44  Morumbi – São Paulo – SP – CEP – 05714-010

Sede Social: Rua Maria Ferreira, 22, Centro – Chavantes – SP – CEP 18970-000
Tel  (11) 3739-0696                      (14) 3342-2358                    CNPJ 73.027.690/0001-46

www.santacasachavantes.org
E-mail: contato@santacasachavantes.org

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL— 007/2021 – Recursos Humanos
Contrato de Gestão 001/2020

GERENCIAMENTO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DAS AÇÕES E SERVICOS DE SAÚDE

DE URGENCIA E EMERGENCIA DO PRONTO ATENDIMENTO 24 HORAS DE TAQUARIVAÍ.

1. DO PROCESSO

A SANTA CASA DE CHAVANTES, Responsável pelo gerenciamento, operacionalização e

execução das ações de saúde de urgência e emergência do Pronto Atendimento 24 horas

Taquarivaí, no CNPJ n° 73.027.690/0001-46, com sede na Rua Maria Ferreira, 21 - Centro,

CEP 18.970-029, CHAVANTES/SP, nos termos da legislação vigente e de seu Regulamento

de Compras e Contratações, torna público o resultado do Edital de Recursos Humanos 007/2021

tendo em vista a inscrição dos candidatos através do link :

https://docs.google.com/forms/d/1IEbN8p3x7S15gVjBD_ZwYCKjJIAin4yhqXxD8tda89w/edit

 Para preenchimento das seguintes vagas:

VAGAS CARGO

01 Enfermeiro

01 Técnico de Enfermagem

02 Auxiliar de Serviços Gerais

02 Recepcionista

Foram inscritos para o processo seletivo, avaliados e receberam contato do nosso Departamento

de Recursos Humanos, os seguintes candidatos:

http://www.santacasachavantes.org/
mailto:contato@santacasachavantes.org
https://docs.google.com/forms/d/1IEbN8p3x7S15gVjBD_ZwYCKjJIAin4yhqXxD8tda89w/edit

Organização Social de Saúde da Santa Casa de Misericórdia de Chavantes
Sede Administrativa: Rua Dep João Sussumu Hirata, 940 -  cj 44  Morumbi – São Paulo – SP – CEP – 05714-010

Sede Social: Rua Maria Ferreira, 22, Centro – Chavantes – SP – CEP 18970-000
Tel  (11) 3739-0696                      (14) 3342-2358                    CNPJ 73.027.690/0001-46

www.santacasachavantes.org
E-mail: contato@santacasachavantes.org

Nome Completo  Cargo No Rg

Stephanie de Freitas Perly netto Enfermeiro 35141.990-1

Giovane César Leria Barros Recepcionista 498355081

Valdineia Antônia de Lima Machado Auxiliar de Serviços Gerais 40.258.913-0

Keilla Luciane Moreira souto Recepcionista 38.601.248-9

Daniela Aparecida dos Santos Silva Enfermeiro 404470750

Ana Lucia de Oliveira Alves Enfermeiro 270543983

Madian Tarissa Proença Ramos  Técnico de Enfermagem 428844509

Janaína Mendes da Silva Enfermeiro 493117039

Ivanete Rodrigues da Costa Mendes
dos Santos  Técnico de Enfermagem 266264372

Talita dos Santos Jardim Enfermeiro 499212216

MIlena Fernanda Batista da Silveira
Sonvesso Enfermeiro 440735920

Jair Tobias nunes júnior Recepcionista 584430188

Fabiana de Mello Oliveira  Recepcionista 331311963

Sueli Helena de Souza Machado Técnico de Enfermagem 328224376

Cleonice  de Fatima Gomes  Recepcionista 22308602-2

Amanda Maria Vitor Técnico de Enfermagem 418691241

Valdir batista dos santos Enfermeiro 344551362

Mycaele Stefani da Cruz Rosa Recepcionista 430507070

Débora Anacleto Horácio Auxiliar de Serviços Gerais 34.381.687-8

Josinei Camilo Ribeiro Enfermeiro 494678781

Roberta Almeida Elias Recepcionista 30186701-X

Natali Marin de Oliveira Gomes Auxiliar de Serviços Gerais 452734691

Andressa Garcia Querino de Oliveira Enfermeiro 56301961x

Marli do Prado Bueno Auxiliar de Serviços Gerais 25448494-9

Luana de Oliveira Proença Leria Auxiliar de Serviços Gerais 562454779

Douglas Bonesso Cruz Recepcionista 42542043

Após Análise Curricular, foram habilitados e aprovados para contratação os seguintes candidatos:

Nome Completo  Cargo No Rg

Giovane César Leria Barros Recepcionista 498355081

Keilla Luciane Moreira souto Recepcionista 38.601.248-9

Roberta Almeida Elias Recepcionista 30186701-X

Stephanie de Freitas Perly Netto Enfermeiro 35141.990-1

http://www.santacasachavantes.org/
mailto:contato@santacasachavantes.org

Organização Social de Saúde da Santa Casa de Misericórdia de Chavantes
Sede Administrativa: Rua Dep João Sussumu Hirata, 940 -  cj 44  Morumbi – São Paulo – SP – CEP – 05714-010

Sede Social: Rua Maria Ferreira, 22, Centro – Chavantes – SP – CEP 18970-000
Tel  (11) 3739-0696                      (14) 3342-2358                    CNPJ 73.027.690/0001-46

www.santacasachavantes.org
E-mail: contato@santacasachavantes.org

Ivanete Rodrigues da Costa Mendes
dos Santos  Técnico de Enfermagem 266264372

Demais candidatos não foram habilitados nesta fase, ficando, consequentemente em cadastro
reserva.

Por fim, cumpre esclarecer que completamos nosso quadro de colaboradores, obedecendo os
princípios administrativos e normas legais. Neste sentido, divulga-se o resultado no site oficial da
Santa Casa de Misericórdia de Chavantes, para que chegue ao conhecimento dos aprovados.

São Paulo, 13 de maio de 2021.

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE CHAVANTES

ANIS GHATTAS MITRI FILHO

PRESIDENTE

http://www.santacasachavantes.org/
mailto:contato@santacasachavantes.org